



مصطفی راغب خواننده موسیقی پاپ در گفت و گو با «ایران» از کنسرت «چهارپایه عشق» می گوید

## صدایم وقف امام حسین (ع) است

تجربه های ناب مسافران اربعین

### پاگیرین راه شده ایم

در مسیر پیاده روی مسافرانی را می دیدم که از یونان آمده بودند، از طریق یکی از زائران که زبانش خوب بود دلیل سفرشان را پرسیدیم؛ گفتند که درباره امام حسین (ع) مطالعه زیاد کرده اند و حالا به زیارتش آمده اند.

من هم یک خواننده ام اگر می خواستم به این حرف ها و ترسیدن ها و یا تمسخر کردن ها توجهی داشته باشم هیچ گاه در این راه قدم بر نمی داشتم و این مسیر را انتخاب نمی کردم.



## راهپیمایی اربعین؛ تاریخی و تمدن ساز

استاندار کرپلا از رشد ۵۰ درصدی زائران اربعین نسبت به سال گذشته خبر داد

### بزرگ ترین راهپیمایی تاریخ

اتوبوس در مرزهای شش گانه به میزان کافی موجود است

### بسیج ناوگان حمل و نقل برای بازگشت زائران

نادیا پرماه / مهر

### تیتراهای امروز

رئیس سازمان غذا و دارو کشورمان در عربستان:

رویکرد ایران توسعه و تحکیم مناسبات با همسایگان است

۲

رئیس سازمان غذا و دارو خبر داد

تخصیص ۵۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات به شرکت های دارویی

عبور از رویکرد «درمان محور» به رویکرد «سلامت محور» در سازمان تأمین اجتماعی چشم اندازی سبز برای جمعیت خاکستری

۱۶

لغو قانون بازی با تیم های عربستانی در زمین بی طرف

رونالدو نیما و بنزما به ایران می آیند

۲۰

سید رضا صدرالحسینی در گفت و گو با «ایران» مطرح کرد

ضرورت جدی گرفتن هشدار تهران به تحرکات مشکوک منطقه ای

۳

هیجان خرید نوشت افزار و کتاب با نزدیک شدن زمان بازگشایی مدارس

زنگ مهر با تولید ایرانی

تصاویر انیمیشن های خودمان را که روی جلد کتاب ها و دفترها می بینی واقعاً لذتبخش است. به هرحال بهتر از کارتون هایی است که نمی دانیم اصلاً چیست و چه محتوایی دارد اینکه همه چیز از فرهنگ خودمان است خیلی خوب است.

۱۱

۱۰



۲۳

## واگذاری واحد نو با تخفیف ۴۰ درصدی به صاحبان خانه های فرسوده

در طرح تعویض واحدهای فرسوده و نوساز از سوی کارشناسان رسمی کشف قیمت و املاک نوساز با تخفیف به متقاضیان واگذار می شود

نوسازی بافت های فرسوده دو هدف مهم کاهش مخاطرات و تأمین مسکن ایمن را پیگیری می کند. همزمان، با نوسازی واحدهای فرسوده شهری، مسکن با قیمت تمام شده کمتر برای متقاضیان واحدها که عموماً از اقشار کم درآمد هستند تأمین می شود. نوسازی بافت های فرسوده در برنامه های کلان بخش مسکن اهمیت ویژه ای دارد، اما در دهه قبل با کاهش آمار تولید مسکن، نوسازی واحدهای فرسوده نیز پیش نرفت؛ میانگین سالانه ساخت مسکن در بافت فرسوده ظرف ۱۰ سال گذشته حدود ۴۰ تا ۴۵ هزار واحد بود در حالی که بر اساس قانون بازآفرینی شهری، مصوب سال ۱۳۹۶، باید سالانه دست کم ۱۰۰ هزار واحد نوسازی می شد.

۱۰

نگاهی به کتاب «آرمان عزیز» در گپ و گفت «ایران» با مجید محمدولی نسل امروز قهرمان واقعی می خواهد

«این کتاب را برای گروه فکری یا سن خاصی ننوشته ام؛ نوشتار کتاب به گونه ای است که عموم علاقه مندان قادرند آن را بخوانند. با این حال جامعه هدف مورد نظر خودم، گروه سنی نوجوان و جوان هستند که بیش از هر قشر دیگری در معرض تبلیغات منفی و مغرضانه دشمنان قرار دارند...»

۲۳

## یاران آخرالزمانی صاحب الزمان (عج)

خونریزی باشد و همه هستند برای همراهی و همدلی و حال خوب تا در تشنگی بندگی از عنایت حضرت حق سیراب شوند و ساز شوریدگی سر دهند. همه عده و غنچه کفر جهانی هم به صحنه آمده اند تا اسلام نباشد و گلستان بندگی را به آتش بکشاند ولی عاجزند که بفهمند «الاسلام یعلو ولا یعلی علیه». اما برای رسیدن به آن نقطه پایان و عبور از پهنه پرخطر تاریخ گویا با عاشورای حسینی، لطفی ویژه به بشر شده تا هم میانبر زده باشد و هم مشقی برای ظهور در آخرالزمان و آن اربعین است که یک سبک زندگی مهدوی و خالی از زنگ دنیا و مظاهر آن به بشریت ارزانی داشته است.

آری؛ اربعین امروز فقط یک آرمان نیست، یک سبک زندگی است، یک مکتب نجاتبخش است، یک نور عالم تابی است که از پس پریچ و خم تاریخ، چهره گشوده است و در آستین گشایش ها دارد. آنچه از «مدینه فاضله» خوانده و شنیده ایم و در آرزو و حسرت آن مانده بودیم؛ اکنون در راهپیمایی میلیون ها عاشق دلباخته سیدالشهدا عیان و نمایان گشته است. امروز اربعین در قامت حکومت نیکان و خوبان رخ نموده است که در ارکان این حکومت از یکسو؛ مهر و محبت و خدمتگزاری موج می زند و از سوی دیگر؛ این لشکر خوبان عالم اراده کرده اند که در برابر ظلم بایستند و

نقطه آغاز و پایان در پهنه این تاریخ متصل به ابدیت، «اسلام» است. در این میان، گویا اربعین همان مسیر میانبر به جاده نصرت و پیروزی است که تاریخ را برش زده تا آخرالزمانی با صحنه گردانی عاشقان حسین (ع) رقم خورد و این تقدیر تاریخ است که دل به دریای معرفت و بصیرت زده تا دلان تاریک جاهلیت مدرن را بشکافد و نور مدینه فاضله را بر دل ها و جان ها بگستراند.

آغاز این راه تاریخی، «اسلام» است. «اسلام» آمد تا بر همه فریب ها و توطئه ها و اتناق فکر کفر غلبه نماید و به بشر بشارت دهد که او آزاد آفریده شده و عبد و عبید هیچ کسی و قدرتی نیست. «اسلام» آمد که انسان در تراز توحید چهره بگشاید و خوی وحشی زراندوزان و زورمندان و تزویرپیشگان را لگام بزند و طاغوتیان زمانه را به زیر بکشاند.

راه طولانی و پرخطر و مخاطره ای را بشر پیموده تا در پایان بدون پرده ببیند که انسان توحیدی می زند بدون آنکه خبری از دروغ و نیرنگ و نزاع و زیاده خواهی و فسق و فجور و پرده دری و کشتار و

### یادداشت

### حسام الدین برومند

سر دبیر

ایران بخوان  
ایران بخوان  
irannewspaper.ir

در لحظه بخوان  
ایران بخوان  
ایران online  
www.ion.ir

جناب آقای فرزاد ملازاده  
سرپرست محترم آذربایجان شرقی  
بانهایت تالم و تأثر در گذشت پدر گرامیتان را تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد منان برای آن مرحوم علو درجات و برای سایر باز ماندگان صبر و شکیبایی مسألت داریم.  
مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران

شماره جدید ۱۴  
دانشمند  
مناظرش  
کفت وگو با دکتر محمد، حاجی عبدالوهاب  
مدیر گروه پروتئین های نو ترکیب پژوهشکده سرطان محترم  
از ایده تا محصول درمانی پیشرفته  
در جهان دانشگاهی